Debrunner Acifer

~ Your partner for a
kloeckner metals JNYRIINITSIY

Art-Nr. M115041

Randschaufeln

Produkteigenschaften

e Stahlblech
e schwarz
o mit Eschenstiel

Klassifikation

UNSPSC 11.2 27112004
eClass11.0 21-04-10-01
eClass12.0 21-04-10-01
eClass10.1 21-04-10-01

Art-Nr. Bruttopreis Grésse
10096805

818.500.060 2950/ Stk 3
10058189

818.500.080 52.40/ Stk 4
10058190

818500100 425/ Stk 5
10058191

818.500.120  0-60/ Stk 6

Alle Preise in CHF. Unsere Preise sind Richtpreise und unverbindlich. Lieferung erfolgt nur innerhalb CH/FL.

Lange
mm

310
325
340

355

Breite

245

260

280

295

CONSTRUCT E .



	Randschaufeln

