

Art-Nr. M115041

## Randschaufeln

## Produkteigenschaften

- Stahlblech
- schwarz
- mit Eschenstiel

## Klassifikation

UNSPSC 11.2 27112004 eClass 11.0 21-04-10-01 eClass 12.0 21-04-10-01 eClass 10.1 21-04-10-01



Art-Nr.	Bruttopreis	Grösse	Länge mm	Breite mm
10096805 818.500.060	49.50 / Stk	3	310	245
10058189 818.500.080	52.40 / Stk	4	325	260
10058190 818.500.100	54.25 / Stk	5	340	280
10058191 818.500.120	56.60 / Stk	6	355	295

Alle Preise in CHF. Unsere Preise sind Richtpreise und unverbindlich. Lieferung erfolgt nur innerhalb CH/FL.

